
REGIONE PIEMONTE BU1 03/01/2019 
 

Codice A1809A 
D.D. 23 ottobre 2018, n. 3406 
Atto notarile rep n. 18.606 del 09/11/2017. Cessione crediti da Tundo Vincenzo S.P.A. a Banca 
Farmafactoring S.P.A.. Presa d'atto della cessione del credito, ai sensi degli artt.1260 e seg. 
cod.civ. 
 
vista la DD n. 3881 del 27/12/2016 con la quale si impegnavano le risorse necessarie alla 
liquidazione del CCNL saldo competenza anno 2015, che vedeva tra i beneficiari la Tundo 
Vincenzo S.P.A. quale destinatario del contributo anche per gli anni 2013 e 2014; 
 
visto l’atto contabile  n. 2017-2989 del 13/04/2017 con il quale veniva liquidato l’importo totale di 
€ 255.618,93 a favore di Tundo Vincenzo Srl con sede in Zollino (LE) Via Madonna di Loreto n. 7 
(cod.fisc.03733040756); 
 
vista la ricevuta di accettazione della pec inviata alla Direzione Risorse Finanziarie e Patrimonio il 
16/11/2017, con cui è stato notificato l’atto notarile rep.n.18.606 del 09/11/2017 Notaio 
G.A.M.Trimarchi, registrato a Milano 6 il 14/11/2017 al n.44154 serie 1T, con il quale Tundo 
Vincenzo S.P.A ha ceduto alla Banca Farmafactoring S.P.A. i suddetti crediti; 
 
considerato che il Settore Ragioneria alla data del 16/11/2017 non aveva ancora proceduto al 
pagamento del contributo di cui sopra; 
 
verificato presso Equitalia e Inail-Inps che non sussistono a carico di Tundo Vincenzo S.p.A. 
irregolarità contributive né fiscali; 
 
ritenuto di prendere atto della cessione dei crediti, di cui al rogito notarile sopracitato, tra Tundo 
Vincenzo Spa e Banca Farmafactoring Spa; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento; 
 

IL DIRIGENTE 
 
Vista la LR 23/2008 
Visto il D.Lgs. 118/2011 
Visti gli artt.1260 e seg. cod.civ. 
 

DETERMINA 
 
di prendere atto della cessione dei crediti, di cui al rogito del Notaio G.A.M.Trimarchi rep.n.18.606 
del 09/11/2017, registrato a Milano 6 il 14/11/2017 al n.44154 serie 1T, da parte di Tundo Vincenzo 
Spa a Banca Farmafactoring spa. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto, e dall’art. 5 della LR 22/2010. 
 

Il Dirigente del Settore 
Dott. Ezio Elia 

 
PD 


